- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), от 22 ноября 2021 года № 393 (САЗ 21-47), от 6 декабря 2021 года № 427 (САЗ 21-49), от 19 августа 2022 года № 320 (САЗ 22-32), от 16 января 2023 года № 19 (САЗ 23-3), за вклад в сохранение и развитие экономического, социального и культурного потенциала города Каменка, активную общественную деятельность, многолетний добросовестный труд и в связи
с 415-летием со дня основания города Каменка
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Воскресенскую Елионору Федоровну
	–
	рабочего плодоовощного цеха № 1, 2 ЗАО «Каменский консервный завод»,

	Дашковецкую Валентину Степановну
	–
	члена ОО «Комитет женщин Каменского района», пенсионера,

	Ивасишину Маю Васильевну
	–
	заведующего отделением анестезиологии, реанимации
и интенсивной терапии
ГУ «Каменская центральная районная больница»,

	Ташко Валерия Николаевича
	–
	тракториста-машиниста
ООО «Калина»;

2) медалью «За трудовую доблесть»

	Бытку Марию Петровну
	–
	заведующего производством пищеблока ООО «Каменский санаторий «Днестр» Федерации профессиональных союзов Приднестровья;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Ананий Наталью Александровну
	–
	врача-стоматолога ООО «Славна»,

	Вербицкую Ларису Викторовну
	–
	рабочего плодоовощного цеха № 1, 2 ЗАО «Каменский консервный завод».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    17 августа 2023 г.
[bookmark: _GoBack]     № 289